PR E FE IT U RA  MU N IC I PAL  D E E NT RE  FOLH AS

          ES TA DO  DE  MI NA S GER AI S
            R u a  D r .  M a n i n h o ,  7 2  –  T E L .  ( 0 x x 3 3 )  3 3 2 4 - 6 1 6 2  –  C E P  3 5 . 3 2 4 - 0 0 0

           A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 0 5  a  2 0 0 8

LEI Nº 406/2006

CRIA NOVOS CARGOS NO ANEXO II DO QUADRO
GERAL DE CARGOS COMISSIONADOS E DA
FUNÇÃO DE CONFIANÇA

    A Câmara Municipal de Entre Folhas, por seus
representantes aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei.

Art. 1º O Anexo II, do Quadro Geral de Cargos Comissionados e de Função de
Confiança, de que trata a Lei Municipal nº 380, de 11 de agosto de 2005, fica
acrescentado dos seguintes cargos:

QUADRO GERAL DE CARGOS COMISSIONADOS E
FUNÇÃO DE CONFIANÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE, LAZER E TURISMO

DENOMINAÇÃO
N° DE

VAGAS
RECRUTAME

NTO
VENCIMENTO

(SÍMBOLO)

CHEFE DO SERVIÇO DE

EDUCAÇÃO
01 AMPLO FC1

CHEFE DO SERVIÇO DE ESPORTE 01 AMPLO FC1

CHEFE DO SERVIÇO DE CULTURA 01 AMPLO FC1

CHEFE DO SERVIÇO DE LAZER E

TURISMO
01 AMPLO FC1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL

DENOMINAÇÃO
N° DE

VAGAS
RECRUTAME

NTO
VENCIMENTO

(SÍMBOLO)

CHEFE DO SERVIÇO DE SAUDE 01 AMPLO FC1

Art.. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 1º de março de 2006.

    Entre Folhas, 09 de maio de 2006.

AILTON SILVEIRA DIAS
            Prefeito Municipal